Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов четвертого созыва

(двадцать пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 22 июня 2012 года
	№ 159

О внесении изменений и дополнений в Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В целях приведения Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования в соответствие с Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
Собрание депутатов решает:

Внести в Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17 ноября 2011 года №105 следующие изменения и дополнения.
1.
Изложить пункт 2 статьи 1 Положения в следующей редакции:
«2.
Контрольно-счетная палата обладает организационной и функциональной независимостью, и осуществляют свою деятельность самостоятельно.».
2.
Изложить пункт 4 статьи 1 Положения в следующей редакции:

«4.
Контрольно-счетная палата является органом местного самоуправления, обладает правами юридического лица, имеет гербовую печать и бланки со своим наименованием и с изображением герба муниципального образования.».
3.
Дополнить статью 1 Положения пунктом 6 следующего содержания:

«6.
Полное наименование контрольно-счетной палаты – контрольно-счетная палата муниципального образования «Онежский муниципальный район».

Сокращенное наименование контрольно-счетной палаты – контрольно-счетная палата Онежского муниципального района.».
4.
Дополнить статью 1 Положения пунктом 7 следующего содержания:
«7.
Место нахождения контрольно-счетной палаты: Архангельская обл., г.Онега, ул.Шаревского, дом 6.».
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

П.Я. Цуркан
Глава муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

С.Е. Омегова
011206221590.doc